

تیم ملی در میان ۱۰ داور برتر فوتسال جهان در سال ۲۰۱۹

تیم ملی فوتبال، داور بین‌المللی فوتسال سال گذشته میلادی به چشم می‌خورد. سایت جهانی فوتسال پلنت که همه ساله با نظرسنجی از اهالی فوتسال به معرفی برترین‌های این رشته در هر سال می‌پردازد، نظرسنجی خود برای سال ۲۰۱۹ را با بخش داوری آغاز کرد. فوتسال پلنت ۱۰ داور برتر فوتسال جهان در سال ۲۰۱۹ را معرفی کرد که نام کارلاره نونف از ایران هم در این فهرست دیده می‌شود.

خوان کارلاره (اسپانیا)، محمد حسن یوسفی (مصر)، نیکولا ولچ (کرواسی)، هیرویوکی کوبایاشی (ژاپن)، جابرا پونا (ایتالیا)، آنتونی ریلی (نیوزلند)، خاوسر سلانامرا (آرژانتین)، لانس واهایستسا (آمریکا) و ایرینا ویلیکونوا (روسیه)، رفاقی ناهمی برای کسب عنوان بهترین داور فوتسال جهان در سال ۲۰۱۹ به شمار می‌روند. اسامی برترین‌های فوتسال جهان در نگاه کارشناسان سایت فوتسال پلنت، هفتم فوروردین سال ۹۹ اعلام می‌شود.



دریچه

تیم ملی بسکتبال نوجوانان جام جهانی را از دست داد



سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: کمیته ملی المپیک باید از برگزاری مسابقات بسکتبال جهانی در اردوهای تیمی استفاده کند نه اینکه اردوهای تیمی را لغو کند و در عوض بسکتبال را برگزار کند. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: کمیته ملی المپیک باید از برگزاری مسابقات بسکتبال جهانی در اردوهای تیمی استفاده کند نه اینکه اردوهای تیمی را لغو کند و در عوض بسکتبال را برگزار کند. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: کمیته ملی المپیک باید از برگزاری مسابقات بسکتبال جهانی در اردوهای تیمی استفاده کند نه اینکه اردوهای تیمی را لغو کند و در عوض بسکتبال را برگزار کند.

کریم باقری رسماً به کادر فنی تیم ملی پیوست



کریم باقری، مربی تیم فوتبال پرسپولیس و کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال، رسماً به کادر فنی تیم ملی پیوست. کریم باقری با حضور در ساختمان یک مرکز ملی فوتبال ضمن دیدار با سرمربی تیم ملی با درگاهان فوتسال درباره برنامه‌های آتی ملی‌پوشان گفت‌وگو مفصلی انجام داد.

پیشتر به دنبال مذاکرات حامد بهرام‌زاد، سرپرست فدراسیون فوتسال با محمدحسن انصاری‌فرد، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مقرر شد بود که باقری در حین برپایی اردوهای مربوط به چهار مسابقه آتی تیم ملی در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به طور کامل در کنار تیم ملی باشد. باقری در جریان گفت‌وگو با اسکاجیچ گفت: خدمت به تیم ملی افتخار بزرگی است و من خودم را سرباز تیم ملی میدانم. همه با هم برای موفقیت تیم ملی تلاش می‌کنیم. همچنین درگاهان اسکاجیچ در این نشست با تشریح درگاهان اسکاجیچ گفت: برای موفقیت تیم ملی همه در کنار هم هستیم و با برنام‌ریزی، اسرجام و اتحاد و صرف انرژی باید تلاش کنیم. گل محمدی عزیز که صاحب اصلی تیم‌های هستند شاد شود.

سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال خبر داد

احتمال تعویق بازی‌های تیم ملی تا شهریور



سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال می‌گوید بازی‌های تیم ملی در انتخابی جام جهانی در فروردین ۹۸ به احتمال زیاد به تعویق خواهد افتاد. ابراهیم شکسوری درباره احتمال به تعویق افتادن بازی‌های ملی در جمله بازی تیم ملی ایران با کامبوج و هنگ‌کنگ گفت: در انتخابی جام جهانی گفت: در سه روز اخیر جلسه‌ای در فیفا برگزار شد و همین در روز هم با حضور نمایندگان ما در دوحه قطر، جلسه‌ای در همین رابطه تشکیل شده که فکر می‌کنم خروجی جلسه این خواهد بود که بازی‌ها تا شهریور ماه عقب بینند. وی تأکید کرد: ما این حال منتظر ارسال صورت جلسه هستیم. ابراهیم شکسوری در همین مورد گفت: عقب می‌افتند بازی‌های خرداد هم همین طور است، درخواست ما این بود که ترتیب بازی‌ها به هم نخورد. ما منتظر دریافت صورت جلسه هستیم. احتمال خیلی زیاد بازی‌ها با همین ترتیب انجام می‌شوند و ما هم همین درخواست را داریم.

سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال همچنین درباره بازی پرسپولیس و سپاهان و اتفاقی که در این دیدار رخ داد گفت: فدراسیون فوتبال و سازمان ملی مسئول برگزاری بازی در مسابقات، مسائل امنیتی در تصمیم گیری برای این مسابقات، مسائل امنیتی و بهداشتی است. در حیطه اختیارات ما خارج است و ما درباره مسائل بهداشتی و برگزاری کلیه مسابقات ستاد ملی مبارزه با کرونا هستیم. اعلام کردند که مسابقات بدون تماشاگر برگزار شود. هر دلیل و با توجه به اینکه خودم از جنس فوتبال هستم و با توجه به پیام‌هایی که از طرف خانواده‌ها ارسال شده بود، بکسری مکاتبات انجام شد و در نهایت مسابقات به حالت جمع درآمد. بعد از اینکه بهماری از کشور خارج شد، قطعاً مسابقات را از ۱۴ فروردین آغاز می‌کنیم و به پایان خواهیم برد.

او سرسره جدایی مارک و لمبوتس از تیم ملی ایران و قرارداد ۱۷ میلیون یورویی او با فدراسیون فوتبال اظهار کرد: قرارداد و لمبوتس سه ساله تا پایان جام جهانی و ما ملحقه جام و دو روز در همین مدت است. بعد از قرارداد او دو وارد کرد یک نکته مثبت برای ماست، این قرارداد در شرایط تحریم منعقد می‌شود و هر کسی که قرارداد را به هم بزند و جدا شود، باید سه ماه غیرتأمین‌نامه داشته باشد. شکوری یادآور شد: بحث ولمبوتس این است که این بندها را در قرارداد دیده‌ام یا نه بگیری‌های ما در فیفا، او از ما جدا شده و پول را از ما گرفت و

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: کمیته ملی المپیک باید از برگزاری مسابقات بسکتبال جهانی در اردوهای تیمی استفاده کند نه اینکه اردوهای تیمی را لغو کند و در عوض بسکتبال را برگزار کند.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: کمیته ملی المپیک باید از برگزاری مسابقات بسکتبال جهانی در اردوهای تیمی استفاده کند نه اینکه اردوهای تیمی را لغو کند و در عوض بسکتبال را برگزار کند. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: کمیته ملی المپیک باید از برگزاری مسابقات بسکتبال جهانی در اردوهای تیمی استفاده کند نه اینکه اردوهای تیمی را لغو کند و در عوض بسکتبال را برگزار کند. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: کمیته ملی المپیک باید از برگزاری مسابقات بسکتبال جهانی در اردوهای تیمی استفاده کند نه اینکه اردوهای تیمی را لغو کند و در عوض بسکتبال را برگزار کند.

تمرینات تیم فوتبال فجر سیاسی شیراز تعطیل شد



ایرنا: سرمربی تیم فوتبال فجر شهید سیاسی شیراز اعلام کرد: از آنجا که تمام مسابقات فوتبال تا پانزدهم فروردین ماه ۹۹ لغو شد، تمرینات تیم در فاصله به مدت یک هفته تعطیل کردیم. داود مهابادی افزود: سلامتی بازیکنان، کادر فنی و دیگر خدمت‌رسانی‌ها در این شرایط که کرونا ویروس شایع شده از ما مهم است و به همین سبب تمرینات تیم را تا سیست و نیمه اسفند ۹۸ تعطیل کردیم تا بهینیم شرایط در اردوهای آینده چگونه می‌شود. بازیکنان مشکل روحی روانی دارند. او با بیان اینکه بازیکنان مشکل روحی روانی دارند، اظهار داشت: شاید آنها چهارم است که به این راه می‌روند، در این شرایط که کرونا ویروس شایع شده از ما مهم است و به همین سبب تمرینات تیم را تا سیست و نیمه اسفند ۹۸ تعطیل کردیم تا بهینیم شرایط در اردوهای آینده چگونه می‌شود. بازیکنان مشکل روحی روانی دارند. او با بیان اینکه بازیکنان مشکل روحی روانی دارند، اظهار داشت: شاید آنها چهارم است که به این راه می‌روند، در این شرایط که کرونا ویروس شایع شده از ما مهم است و به همین سبب تمرینات تیم را تا سیست و نیمه اسفند ۹۸ تعطیل کردیم تا بهینیم شرایط در اردوهای آینده چگونه می‌شود.

فرزاد خوبی بنشیند و اتفاق خوبی در این زمینه رخ داد. باشگاه‌های ما اگر از فروردین بازی کنند، می‌توانند درآمد خوبی داشته باشند. او درباره اساسنامه فدراسیون فوتبال هم اظهار کرد: اساسنامه باید اصلاح شود. در مراد ماه دو نفر از فیفا و یک نفر از AFC به ایران آمدند، در خصوص مسائل مختلف صحبت و بحث کردیم. ایرادها را گرفتند را باید اصلاح کنیم. ما می‌توانیم اساسنامه فیفا را بعداً هم اصلاح کنیم. آنها می‌گویند وزیر ورزش و معاونش و عضو که از ایران در AFC حضور دارد نباید حق رای داشته باشند.

او ادامه داد: ما از همین امروز باید خواهیم شروع کنیم. هیئت رئیسه باید بررسی کند و بعد از آن در مجمع هم بررسی شود و این روند ۲۱ روز طول می‌کشد. ما در تلاش بودیم تا بتوانیم آن را انحصار کنیم اما هنوز این اتفاق نیفتاده است. ما به دنبال این نیستیم که فوتبالیان ضربه بخورد، قبل هم قرار بود اساسنامه اصلاح شود. چیزی که فیفا می‌خواهد اصلاح این اساسنامه است و آنها توافق شده‌اند. تکلیف نمی‌توانیم این اختیارات را برگاز کنیم و باید اساسنامه را اصلاح کنیم.

دبیر کل فدراسیون فوتبال اضافه کرد: چیزی که باید انجام شود این است که از توهین، افترا، تحریک، تمهت و حضور در مناظره‌ها جلوگیری شود. واکنش‌ها را از این اساسنامه خارج است. در حال حاضر دستوراتی که از فیفا برای ما ارسال شده است، چندان فاصله‌ای با اساسنامه‌های گذشته ما ندارد. ۱۰ روز یا دو روز اضافه فاصله داریم. هیئت رئیسه این هفته باید تصمیم بگیرد که اختیارات برگاز را به یا خیر. حتی اگر فیفا هم تأیید نداشته باشد باید اساسنامه را به روز کنیم.

وی در خصوص حرف و حدیث‌هایی که درباره حضورش در فدراسیون به واسطه دوستی با فرزندان برخی مسئولان مطرح شده بود، گفت: من پس از تاج و پسر وزیر ورزش را از آنجا ندیده بودم. بعد از چند ماه پس از آقای تاج را دیدم و نامی‌دوستی او فرزند آقای تاج است و از آنجا شناختم. همه من می‌شناسند و این حرف و حدیث‌ها درست نیست. حضور من در فدراسیون فوتبال، خواست خدا بود. ما از فوتبالی‌هایی مثل سعید قیصری، نیما کیسار و قرار فاطمی در فدراسیون استفاده می‌کنیم و می‌خواهیم این ادامه دار باشد و توانیم از خانواده فوتبال دفاع کنیم.

انتقاد محمد بنا سرمربی تیم ملی فرنگی از رها شدن ورزشکاران

محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: کمیته ملی المپیک باید از برگزاری مسابقات بسکتبال جهانی در اردوهای تیمی استفاده کند نه اینکه اردوهای تیمی را لغو کند و در عوض بسکتبال را برگزار کند.

محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: کمیته ملی المپیک باید از برگزاری مسابقات بسکتبال جهانی در اردوهای تیمی استفاده کند نه اینکه اردوهای تیمی را لغو کند و در عوض بسکتبال را برگزار کند. محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: کمیته ملی المپیک باید از برگزاری مسابقات بسکتبال جهانی در اردوهای تیمی استفاده کند نه اینکه اردوهای تیمی را لغو کند و در عوض بسکتبال را برگزار کند. محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: کمیته ملی المپیک باید از برگزاری مسابقات بسکتبال جهانی در اردوهای تیمی استفاده کند نه اینکه اردوهای تیمی را لغو کند و در عوض بسکتبال را برگزار کند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: اداره کل ورزش و جوانان تابع تصمیمات ستاد مقابله با کرونا است



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: اداره کل در مواجهه با ویروس کرونا تابع تصمیمات ستاد مقابله با کرونا و وزارت ورزش و جوانان است. به گزارش روابط عمومی و پانگه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کلباسی پنجشنبه با بیان اینکه سلامت ورزشکاران، خانواده‌های آنها و دیگر شهروندان از اهمیت بسیار برای اداره کل ورزش و جوانان فارس برخوردار است، افزود: شاید نتوانیم در تعطیلات نوروز امکان خود را در اختیار میهمانان نوروزی قرار دهیم.

وی خواستار توجه بیش از پیش شهروندان به پیام‌های وزارت ستاد مقابله با کرونا و وزارت بهداشت و درمان شد و گفت: توصیه ما به مردم این است که در نوروز اجتناب از مسافرت‌ها داشته باشند و در صورت لزوم از مسافرت‌ها اجتناب کنند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس با بیان اینکه ستاد مقابله با کرونا با محوریت هیئت پزشکی ورزشی استان از زمان تشکیل ستاد فرستی در کشور در فارس از ابتدای زود است، گفت: تصمیمات این ستاد با اولویت اتخاذ تمهیدات لازم برای حفظ سلامت ورزشکاران و داوران و پرسنل و خانواده‌های آنها منجر به کنترل این ویروس در جامعه ورزش استان شده است. کامیاب افزود: خوشبختانه تاکنون هیچ کدام از ورزشکاران استان به این ویروس مبتلا نشده است و رعایت موانع بهداشتی توسط مردم را یکی از مهمترین اقدام‌های مقابله و کنترل این ویروس و جلوگیری از رجمات و تلاش کشاکش‌ها، علم پزشکی و جامعه پزشکی و رستوران‌ها و مراکز درمانی از ویروس مبتلا شدن آنها جلوگیری کرده است. مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: ستاد مقابله با کرونا با محوریت هیئت پزشکی ورزشی استان از زمان تشکیل ستاد فرستی در کشور در فارس از ابتدای زود است، گفت: تصمیمات این ستاد با اولویت اتخاذ تمهیدات لازم برای حفظ سلامت ورزشکاران و داوران و پرسنل و خانواده‌های آنها منجر به کنترل این ویروس در جامعه ورزش استان شده است. کامیاب افزود: خوشبختانه تاکنون هیچ کدام از ورزشکاران استان به این ویروس مبتلا نشده است و رعایت موانع بهداشتی توسط مردم را یکی از مهمترین اقدام‌های مقابله و کنترل این ویروس و جلوگیری از رجمات و تلاش کشاکش‌ها، علم پزشکی و جامعه پزشکی و رستوران‌ها و مراکز درمانی از ویروس مبتلا شدن آنها جلوگیری کرده است.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: ستاد مقابله با کرونا با محوریت هیئت پزشکی ورزشی استان از زمان تشکیل ستاد فرستی در کشور در فارس از ابتدای زود است، گفت: تصمیمات این ستاد با اولویت اتخاذ تمهیدات لازم برای حفظ سلامت ورزشکاران و داوران و پرسنل و خانواده‌های آنها منجر به کنترل این ویروس در جامعه ورزش استان شده است. کامیاب افزود: خوشبختانه تاکنون هیچ کدام از ورزشکاران استان به این ویروس مبتلا نشده است و رعایت موانع بهداشتی توسط مردم را یکی از مهمترین اقدام‌های مقابله و کنترل این ویروس و جلوگیری از رجمات و تلاش کشاکش‌ها، علم پزشکی و جامعه پزشکی و رستوران‌ها و مراکز درمانی از ویروس مبتلا شدن آنها جلوگیری کرده است.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: ستاد مقابله با کرونا با محوریت هیئت پزشکی ورزشی استان از زمان تشکیل ستاد فرستی در کشور در فارس از ابتدای زود است، گفت: تصمیمات این ستاد با اولویت اتخاذ تمهیدات لازم برای حفظ سلامت ورزشکاران و داوران و پرسنل و خانواده‌های آنها منجر به کنترل این ویروس در جامعه ورزش استان شده است. کامیاب افزود: خوشبختانه تاکنون هیچ کدام از ورزشکاران استان به این ویروس مبتلا نشده است و رعایت موانع بهداشتی توسط مردم را یکی از مهمترین اقدام‌های مقابله و کنترل این ویروس و جلوگیری از رجمات و تلاش کشاکش‌ها، علم پزشکی و جامعه پزشکی و رستوران‌ها و مراکز درمانی از ویروس مبتلا شدن آنها جلوگیری کرده است.

آخرین شرایط ملی‌پوشان کاراته بعد از جراحی عیاضعلی روحیه بالایی دارد



سرمربی تیم ملی کاراته باسفت حمید عیاضعلی شرایط خوبی بعد از عمل جراحی دارد و روحیه بالایی که کسب بسیاری خوبی برای بهبود در زمان تیمی شده است می‌تواند به تیم ورزشی کمک کند. سمانه خورشید هم در این مطلب فوق‌العاده روز گذشته عمل جراحی حمید عیاضعلی توسط دکتر امینی و تیم پزشکی خود ایشان انجام شد و بعد از جراحی نیز عمل را موفقیت آمیز گذراند. دکتر امینی ابراز امیدواری کرد تا عیاضعلی در مدت زمان مناسب شده به میدان مسابقه بازگردد. وی افزود: اینکه با بگیری‌های خوب رئیس فدراسیون و هماهنگی‌های صورت گرفته در کمترین زمان ممکن بعد از آسیب دیدگی عیاضعلی، موفق واقع زمانی را در دست داریم. عیاضعلی همی خدمت داشت. بعد از عمل جراحی دکتر امینی طراحی کرد و پیش از آن به تیم پزشکی خود مراجعه کرد. عیاضعلی همی خدمت داشت. بعد از عمل جراحی دکتر امینی طراحی کرد و پیش از آن به تیم پزشکی خود مراجعه کرد. عیاضعلی همی خدمت داشت. بعد از عمل جراحی دکتر امینی طراحی کرد و پیش از آن به تیم پزشکی خود مراجعه کرد.